
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 91622001-46
Stavba: Bešov nad Teplou VB-oprava el.instalace vytápění

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: Správa železnic s.o. O Ř  Ů s tín .l IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Monzas .B lahoslavova 937 /62.Ú sti n.L IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 89 263,96

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 89 263,96 13 389,59

Cena s DPH v CZK 102 653,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis

Strana 1 z 2



k r y c í l is t  s o u p is u  p r a c í

Stavba:
Bešov nad Teplou VB-oprava el.instalace vytápění

KSO:
Místo:

Zadavatel: Správa železnic ,s.o. OŘ Ústí n.L

Zhotovitel: Monzas spol. s r.o.,Blahoslavova 937/62 Ústí n.L

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

10. 1.2023

Cena bez DPH 89 263,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 89 263,96 15,00% 13 389,59

Cena s DPH v CZK 102 653,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bešov nad Teplou VB-oprava el.instalace vytápění

Místo: Datum: 10. 1.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 89 263,96

HSV - Práce a dodávky HSV 14 432,92

9 ~ Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 432,92

PSV - Práce a dodávky PSV 60 588,14

732 - Ústřední vytápění - strojovny 14 561,16

734 - Ústřední vytápění - armatury 29 931,81

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 4 507,30

741 - Elektroinstalace - silnoproud 11 587,87

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 6 128,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 114,90

VRN3 - Zařízení staveniště 1 622,98

VRN5 - Finanční náklady 1 622,98

VRN8 - Přesun stavebních kapacit 3 245,96

VRN9 - Ostatní náklady 1 622,98

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Bešov nad Teplou VB-oprava el.instaiace vytápění

Místo: Datum: 10. 1.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 971033441
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pi do 0,25 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

kus 8,000

2 K 971042451
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 
0,25 m2 tl do 450 mm

kus 5,000

3 K 971052331
Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a 
zdech pl do 0,09 m2 tl do 150 mm

kus 3,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 732 Ústřední vytápění - strojovny

4 K 732421414.WLO
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové 
Stratos PICO 25/0,5-6 DN 25 výtlak do 6,0 m průtok 4,0 
m3/h pro vytápění

soubor 1,000

D 734 Ústřední vytápění - armatury

5 K 734111413
Ventil přírubový uzavírací přímý DN 40 PN 16 do 300°C 
ovládaný ručně

soubor 2,000

K 734163425
Filtr DN 40 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s soubor 1,000
vypouštění zátkou

7 K 734211113.IVR
Ventil závitový IVAR.ROV odvzdušňovací G 3/8 PN 10 
do 120°C otopných těles

kus 7,000

8 K 734220105.IVR
Ventil závitový IVAR.CiM 727 regulační přímý G 2 PN 
20 do 100°C vyvažovači

kus 2,000

9 K 734449311 Montáž regulátoru tahu kus 1,000

10 K 998734202
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 
6 do 12 m

% 265,818

11 K 998734293
Příplatek k přesunu hmot procentní 734 za zvětšený 
přesun do 500 m

% 265,818

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
12 K 735110912 Rozpojení tělesa otopného teplovodního kus 7,000

13 K 735110914 Stažení otopného tělesa kus 14,000

14 K 735191905 OdvzduŠnění otopných těles kus 7,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

15 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem

m 55,000

16 M 34571011 lišta elektroinstalační vkládací 24x22mm m 57,750

17 K 741122122
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY)

m 60,000

18 M 34111030
kabel instalačni jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 69,000

19 K 741128002
Ostatní práce při montáží vodičů a kabelů - označení 
dalším štítkem

kus 6,000

20 K 741128005
Ostatní práce při montáži vodičů a kabeíů - trasování 
vedení na omítce

m 55,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

21 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji

kus 4,000

22 K 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici kus ; 4,000

Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení
23 K 741313083 2P+PE dvojí zapojení, prostředí venkovní, mokré se 

zapojením vodičů
kus j 1,000

24 M ABB.55182029B Zásuvka dvojnásobná, IP44 Praktik kus 1,000

25 K 998741202
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v 
přes 6 do 12 m

% i 107,332

26 K 998741293
Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený 
přesun do 500 m

% ; 107,332

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
28 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod ; 16,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
29 K 030001000 Zařízení staveniště % | 2,000

D VRN5 Finanční náklady
30 K 050001000 Finanční nákiady % 2,000

D VRN8 Přesun stavebních kapacit
31 K 081002000 Doprava zaměstnanců % i 4,000

D VRN9 Ostatní náklady
32 K 090001000 Ostatní nákiady % | 2,000

Strana 5 z 5


		2023-05-26T06:43:31+0000




